
UCHWAŁA NR BRM.0150/XXXVIII/304/09  

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nadającej Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radlinie

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz.

U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.110 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej ( jednolity tekst Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( jednolity tekst

Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Radlinie

uchwala, co następuje:

§ 1.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Radlinie Nr BRM – 0150/XII/169/2008 z dnia 25 czerwca 2008

roku nadająca Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radlinie.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej

w Radlinie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

Jacek Sobik 

ID: LGRAQ-UUFJN-SUKED-ILWOD-PQUXM. Podpisany. Strona 1 / 1


